
INTREKKEN DELEGATIEBESLUIT SANERINGSREGELING WET

BODEMBESCHERMING GEDEPUTEERDE STATEN VAN ZUID–HOLLAND AAN

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE DELFT 2010-2014

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Gelet op artikel 10.18 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluiten:

1. het Delegatiebesluit saneringsregeling Wet bodembescherming Gedeputeerde Staten van Zuid-

Holland aan Burgemeester en Wethouders van de gemeente Delft 2010-2014 d.d. 17 december 2009

in te trekken;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 maart 2014.

Den Haag, 11 februari 2014.

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Drs. J. SMIT, voorzitter

Mw. drs. J.A.M. HILGERSOM, secretaris

17 februari 2014Provinciaal blad 2014 nr. 661

Nr. 66

PROVINCIAAL BLAD 17 februari

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


